Etidem episcopus sigillum illud recepit, & ddbitum juramentum postea 
prestirit; die Dominici sequente, dictus caoceHariiî  sigillum prediefum, 
in domp capitulari fratrum Minorum Eborum aperuit, & indfe brevia 
consignavit. ‘ ‘ *

• ■ 5 N
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I)e  mstodibus treugarum assignatis.

A.D. t$2o. 
An.i3^vr«l\. Be x , dllectis & lideUbus suis, Andreae de Hartcta,

' vicecomiU suo cbndtatb&^umbr*, h  custodi caistn,
Sc .sttn Karltoli, &. Antonio de I aicv, salutem.

ScataftU quod, cum tieu ^  & sufferentla gueme inter 
tioa ex pane unf ,̂ h, Robettum de Bros ac complices sues 
ex altera, super guerris, quas contra nos moverunt, in 
festo Beati Tbomaa Apostoli ultlmb praeterlto, init» fuis- 

seht, 8c firmatte ab eodem festo usque ad festum ^5atalis Domini proxirab 
'tuniq sequens, et ab eodem-festo Natalis Domini per duos annos proximb 
sequences completes duraturis:

'Quas quidem itreugam ^  sufferentiam, venerabilis pater J. EUen’ epis- 
copus, * 8c dilecti 8c fideles nostri Adomarus de Valencia comes SembP 

• consanguineua noster carissimus, Hugo le Despenser junior, & Bartho- 
lomseus de Badelcsmere, qtil treugam & sufierentiam illas nostro nomine 
inierunt & firmarunt per literas suas patentes, vobis transniiserunt obser- 
randas, cum* potestate vobis, per alias ipsorum litteras patentes, auctoritate 
nostrd super^hoc attribute: v

Nos volent^s treiigam & suderentiam prsedictas eo firmibs observari, & 
transgressores earumdem gravibs puniri, quo treuga 8c sufferentia illae, 
per juratnentUm, in animam nostram prsestitum, de mandate nostro sunt 
vallat®;

Assi^navim'us vos custodes tfeug® 8c ,sufferentis prsedictarum, 
comitatibus Cumbr* ^  Westmer’, juxta modos 8c conditiones quibvfs 
4niuntur et firmantur; 8c* ad audiendum querelas omnium 8c singulorura, 
de dampnis eis daUs, seu transgresSionibus factis, contra treugam seu 
sufferentiam preedictas, conqueri volentium; necnon ad inquirendum indb, 
per saenunentum <pro1>ornm 8c legalium •bominum de comitatibus prse- 
^ctis, tarn infra- Hbertates, quam oxtra, non suspectomm, plenius veri-

tatem ; et ad justitiam indb faciendam, juxt® teiTorenvtreiigse & suifercnti® 
preedictarum. .

Volentes quod, si aViqui, cujuscumque statds seu conditionis existant, 
treugam 8c sufferentiam prsedtctas’in locis, per nos-vobis sic commissis, 
violaverint, vi u-macd tunc illos capiatis, 8c in prisond nostr^ salvb custodiii 
facialis, quousque aliud indb *pT;scepenmus; super quo v<lbis, tenore pree- 
sentium, plenam.committimus potestatem;

Bt ideb vobis mandamus, quod treugam 8c sufferentiam prsedictas^custcr 
diatis, 8c prsemissa omnia alia & singula faoiatis in formd supradietdet hoc 
nullo modo omittatis.

Mandavimus enim omnibus & singulis comitibus,* baronibUs, militibus, 8c 
omnibus aliis de comitatibus prsdictis, tarn infra libertatcs«quam extra, et 
vicecomitibus nostris dictoruip comitatuum, ac aliis' badlivis & ministris 
locorum illoruin, quod vobis in preemissis sint in^endentes, consulentes, 8c 
auxiliantes, quotiens 8c quando per vos, super*hoc,, ex parte nostr^, fuerint 
prsemuniti. *  ̂ ■

Et quod iidem vicecomites, ad certos dies & loca, quos eis scire facietis, 
venire faciantncoram vobis, tot 8c tales probos 8c legales homines, de ballivis 
suis, tarn infra libertates quam extra, non suspectos, per quos rei veritas in 
premis,sis melibs sciri poterit 8c inquiri..

In cujus, 8cc.
Teste Rege, apud Eborum, xxiv.'die Januarii.

Ber ipsum Regem 8c consilium.

Eodem modo nssignapar Willielmus Ridel, Gilbertus4e Burwedon̂  JahSnnee 
de Penretk, 8̂ Rogerusde Horsle, in comitatu Northumbr*, tom mfid libertates 
quar̂  extra, 8fc. • ,

Super dictis treugis, §• de castro de Herbotel commisso.

A . D .i3 » o .  
An. 13 E d if.ll.

Pat, S3 Edw. II.

Re x , omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, cum 
inter c®tera contenta in treugd, inter nos ex parte 
8c Robertum de Bruys ac complices sues ex alter^, 

super guerris quas contra nos moverunt, in festo Beati 
inTutr. Lond. Thom® Apostoli ultimb pr«terito initd, ab eodem festo 

I ■ I ■: , usque ad festum Natalis Domini proximb tunc sequens, et 
• ab eodem festo Natalis Domini per duos annos proxlmb 

sequentes completos duratur^;
Contineatur quod dictus Robertus castrunx de Herbotel, quod infra 

regnum nostrum, tempore diet® treugse init®, tenuit venerabili patri, 
hanni Elien^ episcopo, 8c dilectis & fidelibus nostris Adomaro de Valencia 
comiti P̂ mbr*̂  consaagiiineo nostro carissimo, Hugoni le Despenser ju- 

, niori, & mrtholom®o de Badelesmere, tanqudm personis privatis, redderet 
tenendum sub conditionibus infrascriptis; videlicet,«

Quod, si pax finalis, ante festum Sancti Michaelis, proximb ante finem 
diet® treug® inter, nos & dictum Robertum 8c suos^eomplices, non refor-

metur, tunc dicti tipiscopus, comes, Hugo. 48c>Bartbolom®us, castrum prs* 
-dictum, in dicto festo Sancti Michaelis, prsfatb-Roberto vel *ejus mandate 
liberabunt, vel idem castrum*de toto diruent ante i d ^  festum, sine fraude 
vel alid excusatione; quod quidem castnim eisdem «piscopo, cqmiti, Hu* • 
goni & Sartholom®o, sub conditiqnibus iUis, Uberatnm tpsi tenent in 
praesenti: * *

Yolumus 8r concedimus, pro nobis 8c hsredibus nostris, quo'd pr®dicti 
episcopus, comes, Hugo & Bartbolomaeus, castrum pr»dictum* teneant, 8c 
tllud, si, ante dictum festum, inter nos, 81 pr«dictum Rqbertum, pax 
finalis non reformetur, eidem Roberto in dicto festo ,liberent, vel, ante 
dictum festum, de toto diruant, sicut prsedictuii) est, s'me occasione vel 
impedimento nostri, vel bsredum nostrorum, seu aliorum quorumcumqUe. 

in  cujus, 8cc.

Teste Rege, apud Eborum, xxiv. die Januarii.

Per ipsdm Regem 8c consiliunK

A d  Abbcdem de SanQto Albano, de non transfretandov extra regnum, prd tex tu  edicujm edationis.

A . D « in o .  
Aq. 13 Eaw.ll.

Cbus. i jE d w .  II.

in T u ir . hond.

Re x  abbati de Sandtor Mbano, salutem. Cum, ut in  ̂
tedleximus, occasione citacionis facte, vel foisitan 

faciende, te pare? ad transfretandum te extra' r^num 
nostrum, ibidem de. quibusdam transgressionibus infra 

'-regnum nostrum contra pacem nostram, ut 'dicicur, per- 
sssss^sss petratisv & tibi -impositis responsuri.

Nos cbnsiderantes quod C(^nicio hujusmodi trans^es- 
sionum, infra regnum nostrum factarum, ad nos racione regie dignitatis 
nostre,. in ^dem  r^no  discutien<^ ^ertinet j et quod ullus 4e eodem 
r ^ o ,  super hiis quorum cognitio ad nos pertinet, trahr non debeat in 
causam extra idem regnum:

Volentes eciam jitra corone nostre illibata- pro viribus eonservari; tibi 
probibemus, -sub gravi- forisfacturi nosti^ firmiter injuogentes, nb pretextu 
alicujus citacionis fact®, seu f^end®,- ^uper hujusmo^ transgressionibus 
seu aKis, quorum cognicio ad nos pertinet, sicut predictum est, te extra 
dicjtum r ^ u m  ad respondendum indb ibidem tirnwreras, nec pro te respon- 
salem, ix»bis inconsultis, destmarepresumas; sciens pro certo quod si^secus 
feceris, ad te, tapquam ad violatorem & impugnatorem jurium nostrorum 
graviter capiemus; nos enim super hujusmodi tran^ressionibus, infra 
r^num nostrum perpetratis, p^ati sumus omnibus conqueri volentibus 
in eodem r^no nostro debitam justiciam exbibere.

T. R.Apud Eborum, xxvi. die Jamwrii. ‘

Saltms eonducfiu pro eomitissd de F'lpff'.
A . D . 1320^ 

An, I3E^. Ib
H.

. at.

in veniendo.ad

Re X  omnibus belUrie & fidelibus suisit ad quos, &c, 
Oum cemitissa de Pyff, neptis nostra carissimay qp® 

in Anglic jam existit,' bd paortea Scoo% pro 'deliberatione 
Elene, qu® ftut uxor Robert! de Nevilb per Scotos ibidem 
.deten te  .se divertat de yoluntate noistrd:

Vobis mandamus quotieidl^m comitiss®,, aut-ductoiibus, 
vd  hemimbus de f a n ^ d  ia  cenutivd. su& existentibus, 

Partes-Istaa,'non in f ^ t i s ,  sea, quantum in vobis dst, ab

aliis inferri permittatis injuriam, mblestiam, &c. seu gravamen; set eis potius 
salvum 8c securura conductum, sumptibus sms, habere fastis , cum ax 
parte pr®dict® coimtiss®, aut pr®fat® Eleoe^ super 4iocfueriti&requisiti. 

In  cujus  ̂^c . usque ad festum Pentecostes proxtmb futurum duraturas.

..Teste Kege, apud £%oruni, x̂ yiii* -die Jgnuani.

, • *• ■ Rer ipsum Regem.
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De justilid Flandrensibus exhibendd.
A . V .  1340. 

AnM 3 Edw. II.

Claus. 13 Edw.'ti.
m. 9.<T. * 

in Turr. Lond.

Re x , nobili Viro, domino R. comiti l^andr* amico stio 
' karissimo ; salutem, & sincere dileccionis aflfectum. 

'Lttteras vestras nuper recepimus, continentes, guod 
diversê  dampna hominibus vestris FlandF, per homines 
de regno nostro sunt diversimod^ irrogata; super quibus 

■ ■ ! ■ eupplic^stis per nos justitiam exhiberi 4
Nos molest^ ferentes, quod subditv nostri, vestris, sen 

aliorum subditis, dampna inferent ullo modo ;
,Vobis significamus, quod super omnibus & singulis dampnis, injuriis & 

pavaminibus, si quae hominibus & subditis vesfris, per subditos nostros 
illata fuerint, ^0 ind^ conquer! volemtibus, parati sumus plenum debitum & 
festinum justlcie ccunplementum exhibere :

£ t hoc •nunoiis vestris, quv dictas litteras vestras nobis portarunt, optu.* 
limus; et ad idem sumus & erimus semper, prout convenit, parati.

Dap apud Eborum, xxix. die Januarii.

’ i)e rcodem negotiô

REX 'dilectis sibi “burgoihagistris & scabinis de Bruges, salutem. iiit- 
teras vestras nuper recepimus, continentes quod diversa dampna combur- 
gensibtis vestris vHlse predicts  ̂ per homines, &,c. ut suprta usque ibi, quod 
subditi nostri vobis, sen comburgensiBus vestris, dampna inferrent, &c. 
usque ibi, si que comburgensibus vestris per subditos nostros, S(C. uf supra.

T. ut supra.

Eodem modo scribitur subscriptis; videlicet,
Advocato 8f scabinis de Ipres.
Scabinis de Qandano.

De bonis Flandrensium non arestandis.

Re x  vicecomitibus London*, salutem. Precipimiis 
vobis quod, occasione alicujus mandati nostri vobis 

porrecti, seu porrigendi, de bonis seu mercimoniis honii- 
num de potestate comitis Flandr*, ad sectam aliquorum de 
potestate seu dominio nostro arestand* usque a die Pasche 
proximb futuro in unum mensem, bona seu mercimonia 
hominum *seu mercatorura de potestate dicti comitis nul- 

latenus arestetis, set hujusmodi inquietationibus eis inferendis, interim 
supersedeatis.

Dap apud Eborum, xxix. die Januarii.
Per ipsum Regem.

Eodem modo mandatum est subscriptis; videlicet,
Roberto de Kendale, constahulario castri sui Dovorf.
Ballivis de ville Regis de Kirigestpn' super Hull'.
BalUvis Johannis de Brittan*, comitis Rkhemun^ de Sancto 

BQtulpho.
Majors 8; ballivis de Sandioico. 
f̂ cecomiti Norff’ 8f Suff*.
Ballivis de Jernemuth\
Ballivis Staunford*.

De iitqMskione in H ibernidfaden^, qui de eodem terrd, Edwardo de Brus §• cmnplicihui suis, auxilium
prxebuerunt.

A. D. 1320. 
An. 13 Edwv II.

Claus. ijEdw. n. 
•tn. 9.

in Turr. Lond.

Re x  dilectis & fidelibus suis, Thome iil* Johannis comiti 
de Kildare, Johanni de Byrmyngham comiti de 

Louethe, Arnaldo le Poer, & Johanni Wogaii*, salutem.
Nuper. Edwardus de Brus & sui complices k  fautores, 

inimici & rebelleS nostri, terram nostram Hibern* hostUiter 
fiierunt'ingressi, in eldem terr&, homicidia, depredaciones, 
incendia' & alia dampna innumerU perpetrantes ; dictusque 

Edwardus se in Regem terras nostrse predictae, ad nostri exheredacioneni, 
fecit coronari; quae absque consensu, auxilio, & assensu hominum de terrd 
predietd ^venisse verisimiliter non presumuntur;

Et licet postmodum date nobis intellig ,̂ quod plures de dicta terrd nostrd, 
contra ipsorum hdeli’tates & ligiancias, prefatis. inimicis nostris ad hoc quod 
in dictam terram nostram. ^  venirent, & dum in eddem terrd morabantur 
mala predicta perpetrantes* consUium, auxilium, & assensum prebuerunt

in populi -nostri terras predictae*destructiopem, nostrique exheredacionem 
& contemptum, ac dampnum gravissimum, 6c contra pacem nostram.

Assignaverimus vos omnes, tres, vel duos vestrum, justiciarios nostros, 
ad inquirendum per sacramentum proborum & legalium hominum, de terrd 
predietd, non suspectorum, per quos rei veritas melius sciri poterit, qui de 
eddem terrd sub nostris fidelitate seu ligianpid constituti, dicti  ̂ Inimicis 
nostris, ad hoc quod in dictam terram noStram venirent, .yei dum in eddem 
terrd fuerunt, consilium, vel auxilium, seu consensum prebuerunt; necnon. 
ad sediciones, dampna Se facinora predicta, audienda & terminanda secun
dum legem & consuetudinem terce predicte:

Vobis nichilominus mandamus quod de dicto negocio, seu aliquo idem 
negocium tangente, vos in nuUo intromittatis.

T. R. apud Clipston*, iii. die FebF.*
Per ipsum Regeqj.

d d  Regem Francice, de mutud visione, %■ koniagio.

A. D. 1340. TljTAGNIFICO principi, domino Philippo, D ei gratid, 
An.,13 Edw.ll. i,Vx Regi Franc* & Navarr* illustri, fratri suo . caris-

„ —— <»inio Edwardus, eiusdem gratid , &c. salutem  & ad vota
Hot.Rom.ScFranc. *13Edw.11. m. c. successus prosperos ac tehees.

in Turr. Lond. LiU eras serenitatis vestrae, nobis- directas, recepimus, 
-- continentes quod p ro  m utiid visione v e s t r i s  nostri, & pro

hom agio nostro  reci^iendo, dimissis aliis negotiis, vos & 
r ^ u r o  v W ru m  tangen tibus, ftq u e A rab & u \c irca  instan tem  mediam Q uad- 
ragesim am ; '

Juxta quandam requisitionem, .vobis per dilectos & fideles nostros Jo- 
hanneni Abel, militem, *& magistrum Richardum de Burton, clericum, 
nuncios nostrosj ex parte nostilwobis factam;

Curabitis declinare ; addito, in dictis litteris vestris, quod'vos redderemus 
certiores si tunc, vel paulo post ad locum praedictum accederemus ex eausis 
preenotatiski

Super quibus, ex tantd -dilectionis affluehtfd procedentibus, vobis ad 
grates assurgimus speciales; ' .

Vestrae magnificentiae si^ificantes quod, die Mercurii, proximb ante 
dictam mediam Quadragesimae, erimus apud Doyorr* ad transfretandum 
versus vos parati: et die Mercurii, proximo post dictam mediam Quadra- 
gesimae, apud dictam civitatenr Ambian*, nisi iinpedimentum.aliquodinter- 
veniat, quod D eus avertat, esse proponinias, dante D e o .

Placeat igitur exceUentiae vestrae litteras vestras de conductu, sufficientes 
pro nobis & aliis, qui nobiscum in regnum vestrum tune'erunt venturi, 
jubere fieri; sic ut eas sine quibus nos venire non convenit, dictfi prima die 
Mercurii, antequam navem ascendamusv apud dicimm locum Dovorr’ 
habeamus.

Dat’ apud-Westm’, xix. dieFebruarip

De Jiospidis prmndejidis.
A.D. 1,10. T )  E X  omnibus amicis & fidelibus suis, ud qiios, &c.' 

13Edw.ll. x i  salutem.'
Cum pro quibusdam negotiis; nos tangentibus, simus ad 

partes transmarinas, dante Domino, in proximb profecturi; 
fit praemittamus^. dilectum«& fidelem nostrum, JQhanpem 
de Weston, ad Rospitia pro nobis fit jpdelibus nostris, qui 

nobiscum ad easdem p a r ^  sunt venturi, m eisdem*jiartibus capienda;

Vos^amicos rogamus, vobis fiddibus mandanteS, quod eidera Johanni in 
prsemissis sitiŝ  eonsulentes, & auxiliantes, quouens k  quando per ipsum 
Johannem, super hoc, ex parte nostrd, fueritis requisiti*

In cujus, ficc. usque adT estum  Pentccostesproxunb fu turum  duraturas. 
T ^ t e  apud W estm V  xx»die-Febniani.

Cotmmiles litteras habent Ricardus Level Johannes de la Beche, milites.
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A d  Regem T’fancice, super dictis

T\^AGNIFIC0 ^rincipiy domino Philippi), D e i gratis, 
^ Regi Franc’ & Navanr* illustri, fratri suo carissimo,

KotJ^&Franc. Edwardus, &c. salutem & ad, vota successus prosperos & 
rjEdHT.n. m.5. felices. •
iuTurr. Lond. .Cum, pro mutu^ visione vestri & nostri, ac quijiusdam 

I ' I negotiis, nos tangentibus, simus infra regnunr vestrum 
noviter venturi; & praemitlamus quosdam fideles & mi-.

nistros nostros,..ad hospitia apud ciVitafem Ambian*, in qu& vOs videre, 
& dicta negotia expedire proponinius, recipienda:

Vos afiectuos^ requirimus & rogamus [quatinus] competentia.liberari 
faciant, et eisdem, ministris & fidelibus nostris^ in dicto ne^tio assistant • 
consilio & auxilio oportunis. > *

•
Dap apud Westm’, xxv. die Februarii.

B e regimine Faseonice eonnmisso.

Re x , universis & singulis r̂aekitis, comitibus, viceco- 
mitibus, baronibus, militibus, & liber^ tenentibus; 

senes^Uis, majoribus, juratis, consulibus, universitatibus, 
collegiis, & coRimunitatibus  ̂ constabulariis, castellanis, 
praspositis, -receptoribus reddituum, & ballivis & fidelibus 
suis -ducaths Vascon*; ac aliis, ad quos -praesentes litterse 

'  ̂  ̂ pervenerint, salutem.
Sciatis quod commisimus, dilecto consanguineo Sc fideli nostro, Hau-

ricio de Berkeleye, iniliti, ofliicium & regimen senescalcis praedicti ducatfls, 
cum omnibus ad dictum oflicium- pertinentiBus, quamdiit nobis placuerit.

E t ideb vobis mandamus quod eidem Mauricio, quamdiu eum tenuerimus 
in dicto officio, in omnibus, tanqu'am senescallo pareatis, respondeatis. Sc 
fideliter intendatis. In cujus, &c. .

Dap apud Westm’, xxviii. ^ie Februarii.

Pernpsuid Regem & consilium.

De excessibus mi Fasconia reformandis.

Re x  omnibus ad quos; &c. salutem. Gum pro refor- 
matione stands ducatOs nostri AquiP„ dUectos & 

. fideles niostros, Hugonem le DespenSer seniorem, & Bar- 
thblom£eum de Badelesmere, ad partes ducatOs iUius des- 
tinemus:

Et, ante haec tempora, pljires & graves querelse, super 
excessibus senescallorum, & aliorum ministrorum, & offi- 

cialium nostrorum, in purtibus ducatds preedicti, tarn in nostri dampnum 
& preejudicium quam in subditorum nostrorum dicti ducatds, & aliorum, 
ad eundem ducatum confiuentium, dampnum similiter & gravamen, per- 
petratis, nobis delatee fuissent; • ,

Nos volentes excessus hujusmodi, si qiii sint, prout decet, puniri, & 
dampna passis indb emendas debitas Heri, prout decet:

De fidelitate approbate, & chcUmspeetione providd dictorum, Hugonis 
& Bartholomsei, plenam fidem reportantes ; ad querelas omnium &’singu- 
lorum, de excessibus hujusmodi, senescallorum, ministrorum^ & officialium 
nostrorum prsedictdrum, couqueri volentium, audiendas; & ad inquiren

dum indb, si necesse fuerit, per sacramentum proborum & legalium homi- 
nUm, non suspectorum, plenius veritatem; et ad debitum indb justitiea 
complementum, secundum foros & oonsuetudiries partiunkillarum, facien
dum; prsefatis, Hugoni &. Bartholomseo, plenam potestatem ac vices 
nostras committimus prsesentes:

Dantes eisdem, Hugoni & Bartholoraseo, similiter potestatem & specials 
mandatum alios, de quorum circumspectione & fidelitate confiderint, quo- 
tiens ipsi ad hoc vacare non poterint, ad prsemissa substituendi, sub- 
stitutos revocandi. ' * , * * ,

Mandamus etiam omnibus & singulis senescalHs, constabulariis, cas
tellanis, receptoribus, thesaurariis, ballivis, ac cseteris custodibus, & admi- 
nistratoribus nostris, qui in dicto ducatu, ante haec tempora, fuerunt, & 
adhuc sunt, ac aliis, quorum interest, vel interesse potent, quodpraefatis, 
Hugoni & Bartholomaeo, ac eorum subditis in prahtissis sint intendentes 
& respondentes, & in omnibus.pareant & intendanl, prout decet. ^

In cujus, &c. .. *
Dat’ apud Westm’, xxviii. die FAruani.

Inhihitio tomeamentorum.

A n .  1 3  E d w .  I I .  

C la u s .  13  .E d w , I I .

A. D. 1320. 'T^^E'X vicecdmitibus Xxindon’, salutem. Cum- pluries,
XV ante h«c tempora, ex «ertis causis, nondum cessan- 
tibus,per singulos conikatus r^ni nostri fecerimus publicb 

m. 7. d.* proclamari & firmiter inhiberi, ne quis, comes, baro, miles. 
In Tun*.JLond. seu alius homo ad arma quiciimque, cujuscumque con- 

, ditionis seu statils %tisteret, sub forisfacturd omnium quae 
dobis forisfacere posset, infra regnum nostrum torneare, 

burdeare, jiistas facere, aventuras quserere, seu alia facta‘armorum excer- 
^re  praesumeret, sine nostrd UcCntia speciali:
* Ac nos, ex causis praedictis, volentes Inhibitionem hujusmodi in omni
bus -observarl; & intellexeiimus quod ^quidam ad torneanduni & justaS 
faciendum, in diversis locis, infra regnum nostrum, se parent; undb, non 
inmeritb, conturbamur;

.Vobis praecipimus, firmiter injungenCes,-quod in'dvitate praedict&, & 
a lii 4n balliva vestr^, ubi videritis expeffire, fadatis public^ phiclamari,

& ex parte nt>str& firmiter inhiberi, «ie quis comes, baro, miles, seu alius 
homo ad arma quicumque^ status seu conditionis existat,’sub forisfactur^ 
praedictd, infra regnum nostrum torneare, burdeare, justas facere aventuras 
qusrere, seu alia facta armorum excercere praesumat, sine licenti^ nostrA 
speciali. • * ' ^

Faciatis etiam in locis praedictis publicb proclamari, & ex parte nostrft 
firmiter inhiberi, -ne quis amiorarius, infra baUivam vestram, sub gravi 
forisfacturfi nostril, arma aliqua, pro huj^usmodi factis-armorum excCrcendis, 
aliquibus paret, perficiat, seu vendat, vel ad aliquem locum ducat, seiu 
ducr faciat, quousque aliud indb duxerimus ordinandum.